

# Změnový list č. 24\_2

Stavba:  
Intenzifikace ÚV Mokošín  
Objekt:  
SO 10 - VDJ Turkovice

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem								106 811,00		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					207 653,33		207 653,33	-100 842,33
D	1	Zemní práce					207 653,33			
1	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,312	921,00	34 364,35	CS ÚRS 2019	34 364,35	
	VV	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,312	66,60	2 484,98	CS ÚRS 2019	2 484,98	
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,312	127,29	4 749,44	CS ÚRS 2015 01	4 749,44	
	M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	t	24,198	432,00	10 453,54	CS ÚRS 2019	10 453,54	
3	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,312	86,27	3 218,91	CS ÚRS 2015 01	3 218,91	
5	K	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	264,000	67,89	17 922,96	CS ÚRS 2015 01	17 922,96	
6	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici - svahy VDJ	m2	264,000	59,40	15 681,60	CS ÚRS 2013 01	15 681,60	
7	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	6,600	127,29	840,11	CS ÚRS 2013 01	840,11	
8	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,720	3 540,00	2 548,80	CS ÚRS 2015 01	2 548,80	
63	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek po vent. Hlavicích	m2	5,682	44,34	251,94	CS ÚRS 2015 01	251,94	
64	M	631413300	deska izolační střešní tl.50 mm	m2	6,250	209,87	1 311,75	CS ÚRS 2015 01	1 311,75	
		762511213	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz - krytí stropu VDJ	m2	82,550	267,00	22 040,85	CS ÚRS 2019	22 040,85	
12	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	16,250	562,86	9 146,48	CS ÚRS 2015 01	9 146,48	
	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně	m2	16,250	88,60	1 439,75	CS ÚRS 2019	1 439,75	
10	K	612321141	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	24,375	112,00	2 730,00	CS ÚRS 2015 01	2 730,00	
147	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	27,570	137,19	3 782,33	CS ÚRS 2015 01	3 782,33	
79	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	21,100	122,10	2 576,31	CS ÚRS 2015 01	2 576,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
80	M	597613120	sokl keramický (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	77,367	43,90	3 396,40	CS ÚRS 2015 01	3 396,40
81	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	27,570	499,37	13 767,63	CS ÚRS 2015 01	13 767,63
82	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	28,121	358,07	10 069,43	CS ÚRS 2015 01	10 069,43
83	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa - 2vrstvy	m2	82,710	253,80	20 991,80	CS ÚRS 2015 01	20 991,80
25	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,100	89,10	5 354,91	CS ÚRS 2015 01	5 354,91
84	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,520	650,28	988,43	CS ÚRS 2015 01	988,43
65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	201,54	201,54	CS ÚRS 2015 01	201,54
66	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	4 630,08	4 630,08	CS ÚRS 2015 01	4 630,08
69	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	161,23	161,23	CS ÚRS 2015 01	161,23
70	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 971,08	1 971,08	CS ÚRS 2015 01	1 971,08
73	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	159,89	319,78	CS ÚRS 2015 01	319,78
		722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	18,000	289,00	5 202,00	CS ÚRS 2019	5 202,00
		722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	18,000	50,90		CS ÚRS 2019	
74	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	127,64	127,64	CS ÚRS 2015 01	127,64
75	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 687,57	1 687,57	CS ÚRS 2015 01	1 687,57
77	K	725841311	Baterie nástěnná páková - ÚV	soubor	1,000	2 829,64	2 829,64	CS ÚRS 2015 01	2 829,64
		540501.01	Kohout PP-R kul. 20mm, páčka	ks	1,000	410,07	410,07		410,07
							0,00		

D PSV Práce a dodávky PSV -69 357,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -12 188,13

57	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	-247,650	33,59	-8 318,56	CS ÚRS 2015 01	-8318,56
VV		"strop akumulace" 3*12,7*6,5			247,650				
58	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	-115,200	33,59	-3 869,57	CS ÚRS 2015 01	-3869,57
VV		"vnější stěny" 3*(2*12,7+2*6,5)*1			115,200				

D 713 Izolace tepelné -57 169,79

70	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	-76,550	13,44	-1 028,83	CS ÚRS 2015 01	-1028,83
VV		"strop akumulace" 12,7*6,5			82,550				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
71	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-76,868	14,78	-1 136,11	CS ÚRS 2015 01	-1136,11
VV "strop akumulace" 12,7*6,5					82,550				
72	M	283763790	polystyren extrudovaný URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 50 mm	m2	-157,038	342,62	-53 804,31	CS ÚRS 2015 01	-53804,31
P			Poznámka k položce: $\lambda=0,034 [W / m K]$						
VV 82,55*2,04 'Přepočtené koeficientem množství					168,402				
73	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-2,000	600,27	-1 200,54	CS ÚRS 2015 01	-1200,54
D M Práce a dodávky M							-31 484,41		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-31 484,41		
121	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	-78,550	400,82	-31 484,41	CS ÚRS 2015 01	-31484,41
VV "strop akumulace" 12,7*6,5									